
6
UNIVERZAL versus MOŽNOST VÝBĚRU
LR vyrábí produkty s láskou, snaží se tedy maximálně respektovat různé potřeby a chutě jednotlivých zákazníků. 

Proto nabízíme také u ZEITGARD kartáčků možnost výběru. Jemná pokožka snadno zarudne, více se pne, je citlivá na teplotu 

a inklinuje k vysušování. Speciálně pro ni jsme vyvinuli růžovou hlavici ZEITGART s vlákny typu „sensitiv“. 

Někteří lidé nejsou citliví a jejich pleť nevykazuje ani při hlubším čištění téměř žádné reakce. 

Těm skvěle poslouží modrá hlavice ZEITGARD.

7
MÝDLO versus ČISTICÍ PŘÍPRAVKY NA MÍRU
Naše ZEITGARD čisticí přípravky jsou speciálně přizpůsobeny kartáčkům. Viskozita (tekutost) čisticích textur je vyvinuta tak, 

abychom při běžném používání zamezili stékání a stříkání, a to při všech rychlostních stupních. Speciálně přizpůsobený krém 

a gel ZEITGARD zůstává tam, kam patří – na kartáčku a obličeji. Přitom jsou vytvořeny přesně tak, aby si co nejlépe rozuměly 

právě s oscilací a MIKROSTŘÍBREM. Je to dokonalá kooperace.

8
STANDARDNÍ versus VĚDECKY TESTOVANÉ
Čísla mluví jasně. A LR má přesná čísla od těch nejpovolanějších – nezávislé německé společnosti 

DERMATEST, která ZEITGARD testovala po dobu 6 týdnů. O výsledcích hovoří ředitel DERMATEST, 

Dr. Werner Voss: „Naše dermatologické testy prokázaly, že je čištění pomocí ZEITGARD 

až 10 x účinnější než běžné ruční čištění pleti. Technologií oscilace, při níž kartáček ve vysoké 

rychlosti kmitá tam a sem, je zajištěno důkladné hloubkové čištění bez namáhání pokožky. 

Pleť je tím navíc stimulována a při pravidelném používání se také vypíná.“ 

• 90 % testovaných potvrzuje, že ZEITGARD ideálně připraví pleť na následnou péči 

• 85 % testovaných potvrzuje šetrné čištění do hloubky pórů

• 85 % testovaných potvrzuje, že ZEITGARD efektivně odstraní jejich make-up

• 85 % testovaných potvrzuje, že je pleť čištěna velmi intenzivně

• 80 % testovaných potvrzuje, že ZEITGARD jemně a důkladně odstraní z pleti nečistoty

•  75 % testovaných potvrzuje, že se vzhled pleti zlepšil a struktura pokožky 

působí vyhlazeně

 

É
osti

EST,

18  LR MAGAZÍN  |  02 ·  15

NOVINKY ZE SVĚTA PRODUKTŮ

magazin_2_2015.indd   18magazin_2_2015.indd   18 15.6.2015   15:15:0315.6.2015   15:15:03


